ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VX1

V/v giao tham mưu việc ủy quyền

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở

khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023

                       Kính gửi:

                                        - Sở Y tế;

                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                        - Sở Tài chính;

                                        - Sở Tư pháp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 3675/SKHĐT-TĐGSĐT ngày

20/11/2023 về việc soát xét quy trình lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ

sở khám, chữa bệnh (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tư

pháp và các đơn vị liên quan căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 và các quy

định của pháp luật hiện hành, điều kiện thực tế của tỉnh để rà soát, tham mưu việc

ủy quyền phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở

khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

10/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T17:31:11+0700

		2023-11-28T17:32:58+0700

		2023-11-28T17:32:59+0700

		2023-11-28T17:33:00+0700